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Osbun aiheuttamaa, tai olemassa olevaa toimintaa, tai juuri muutenkin 
tulossa = ei tarvitse äänestystä 

 

Sporttikortti, jolla tuetaan vähäosaisten mahdollisuuksia osallistua maksullisiin 
liikuntaharrastuksiin. Sporttikortin toimintaperiaate vastaisi Kaikukorttia. Kaupunki: 
Liitetään vuonna 2024 osaksi Kaikukorttia, kiitos ehdottajalle! 

Spesian Mannila-rakennuksen sähköboksin vieressä on pikkuinen kunnanpalsta, josta on 
kadonnut penkki, metallituubit ovat jäljellä. Me spesialaiset toivomme tuota penkkiä 
takaisin. Kaupunki: Selvitetään, onko hajonnut tms. tuodaan takaisin, mikäli mahdollista. 

Järvenpää-kartta. Kaupunki: On jo olemassa, selvitetään parempi jakelu. Nyt saatavilla 
mm. Järvenpää-infosta 

Avointa liikuntakerhotoimintaa ja lajeihin tutustumista koululaisille, sekä lapsiperheille. 
Kaupunki: Tätä jo on, ja yhdistetty muilta osin äänestettäviin. 

Nuortentalo, jossa voi tavata kavereita. Siellä on myös syötävää ja ohjelmaa. Kaupunki: 
Temal on nuorten talo. 

Kadunvarsipysäkeille linjatiedot mm bussin numero ja kyseisen suunnan määränpää. 
Pysäkkikohtainen aikataulu olisi vielä iso plussa. Kaupunki: Bussipysäkeille on jo tulossa 
osbusta riippumatta lisää informaatiota 30 kpl katoksettomalle pysäkille ja n. 20 
katokselliselle pysäkille. Työ on jo käynnissä, joten ei sovellu osbu-kohteeksi. 

Joukkoliikennekysely ylä- ja ala-asteelle, ja perheille, jossa nuoria lapsia ja teinejä. Mikko 
Kaukinen, Liikennesuunnittelija, Kaupunkikehitys ja Kymen Charterline bussit sekä 
matkahuolto.  Kaupunki: Joukkoliikennekysely ollaan laatimassa osbusta huolimatta. 

Palveluliikenteen bussi esteettömäksi eli lisä liukuva porras käyttöön. Nyt toimii vain 
virallisilla bussipysäkeillä, ei pihoilla jne. Kaupunki: Palveluliikenteen autot ovat jo 
esteettömiä, mutta liukuporras/ramppijärjestelmää käytetään pysähdyksillä vain erikseen 
pyydettäessä.  

Järvenpään kaupungin tulee järjestää matalan kynnyksen 
mielenterveys/hyvinvointipisteitä tai sosiaalipalveluihin keskittyvä lähineuvontapiste. 
Toiminta on ennaltaehkäisevää. Perustelut: koska pisteitä ei ole tai niitä on 
riittämättömän vähän /seurakunnan/kolmannen sektorin ylläpitäminä, kunnan tulee ottaa 
tästä koppi! Myös avoimia asukastiloja tulee järjestää Järvenpään lähiöihin. Ja avointa 
perhe/varhaiskasvatustoimintaa. Kaupunki: Kaupungilla on avointa 
perhekohtaamispaikkatoimintaa ja muuta lapsiperheille suunnattua tukea Joutsikin 
toimintojen kautta. Lisäksi juuri avattu Järvenpää-info antaa yleistä ohjausta ja neuvontaa 
ja voi ohjata joko kunnan tai hyvinvointialueen palveluihin. 

Kohdennettu kesätyötuki nuorten työllistämiseksi palveluasumisen yksiköihin. Kaupunki: 
Palveluasuminen on hyvinvointialue Keusoten toimintaa, jolloin tämä olisi tuen 
myöntämistä kaupungin ulkopuoliselle toimijalle. Järvenpään kaupungilla on olemassa 
nuorten kesätyöllistämisen tukemiseen tarkoitettu kesätyöllistämistuki työnantajille, jota 
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myös Keusoten toimipisteet voivat halutessaan hakea. Tuen kriteerit ja hakulomake löytyy 
kaupungin verkkosivuilta kohdasta ”yrittäminen ja työ”. 

Haarajoen Kuusitien vanhan puusillan uusiminen. Kaupungin vastaus: on vuoden 2023 
suunnitteluohjelmassa, rakentaminen vuonna 2024. 

Ristinummelle liikunta- ja virkistysmahdollisuuksia. Kaupunki: Ainolaan on tulossa 
liikuntavälineitä Pohjolantien varren puistoihin 2024, ja varaus Ristinummen 
lähiliikuntapaikan monitoimikaukaloon. 

Loutin kuntoradan laitteiden uusiminen, Haarajoelle ja Kaakkolaan toivotut 
ulkoliikuntalaitteet, ulkoliikuntapaikkojen kehittäminen Paavonpolulle ja Terholan 
kuntoradalle, eteläisen Järvenpään liikuntapaikka, Kunnollinen ulkokuntosali jäähallin 
läheisyyteen tai Vanhankylänniemeen. Kaupungin vastaus yllä oleviin: 
Lähiliikuntapaikkasuunnitelma valmistuu vuoden 2023 aikana. Tässä otetaan huomioon 
nämä esitykset, ja myös tähän suunnitelmaan kannattaa nyt alueellisesti pyrkiä 
vaikuttamaan. 

Istutetaan marjapensaita ja hedelmäpuita ympäri kaupunkia asukkaiden iloksi. Vastaus: 
Arvioidaan kohdekohtaisesti saneerauksen ja uudiskohteiden yhteydessä. 

 

Ehdotukset yli osallistuvan budjetoinnin 80 000 euron määrärahan 
 Rantapuiston läheisyyteen järvelle suihkulähteitä koristamaan jo muutenkin niin 

kaunista puistoa. 
 Liiketila Saunakallion aseman viereen esim. kioskin pitoa varten. 
 Maauimala 
 Suurempi skeittipuisto. 
 Nuorisotila kaupungin pohjoisosaan. 
 Kaukalo tai oikeastaan mieluiten kaksi kaukaloa. 
 Järvenpäähän pitäisi saada hyvin hoidettu puutarha täynnä kukkia, pensaita ja 

puita. Ja suihkulähde puutarhassa. Sellainen kukkiva, englantilaistyyppinen 
puutarha, jossa olisi erilaisia alueita ja paljon penkkejä, joissa voisi istua ja katsella 
kukissa pörrääviä hyönteisiä. 

 Ikäihmisten neuvola (hyvinvointialueen ja kaupungin yhteistyönä) 
 

Rakennetaan Tervanokkaan uusi sauna talviuintipaikaksi (yhdistetty useasta ideasta) 
Kaupunki: Rantapuiston eteläosan suunnittelussa huomioidaan kyseinen esitys. 

Liikuntapaikka ja jalkapallokenttä. Kaupunki: Keskustan Urheilupuisto on suunnittelussa 
ja valmistumassa kesälle 2024. 

Asvaltoitu pumptrack. Kaupunki: huomioidaan lähiliikuntapaikkasuunnitelmassa. 

Lasten liikennepuisto Järvenpäähän. Kaupunki: Valitettavasti liian kallis, vaatisi kaavan ja 
alueen. 

Tiheämmät ja/tai uudet julkisen liikenteen yhteydet uuteen Oinaskadun päiväkotikouluun 
keskustasta ja sen lähialueilta (mm. Kinnari, Kyrölä, Terhola, Satukallio), joista 
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päiväkodissa on paljon lapsia. Kaupunki: Reitti- ja aikataulusuunnittelu on parhaillaan 
käynnissä, mutta työ kuuluu tavanomaiseen joukkoliikenteen suunnitteluun, eikä 
kouluaikoihin ole nykyisellä bussikalustolla mahdollista lisätä palvelutasoa hankkimatta 
lisäautoa liikenteeseen, tällöin kustannus olisi n. 100 000 € kokonaisuudessaan. 

Ehdotus on että täydet linja 22 pikkubussit vaihdettaisiin isommiksi linja-autoiksi. 
Isommat autot ovat liikennöineet yleensä hiljaiseen aikaan, ja niitäkin vähemmän. Pahinta 
ruuhka-aikoina mutta koko ajan on paljon käyttäjiä.  Kaupunki: Ongelma linjan 22 autojen 
täyttöasteessa on tiedossa, ja linjaa pyritään jo nyt liikennöimään mahdollisimman paljon 
isolla bussilla. Ison bussin käyttöasteen lisääminen ei nykytilanteessa ole mahdollista 
hankkimatta lisäautoa liikenteeseen, tällöin kustannus olisi n. 100 000 € 
kokonaisuudessaan. 

Aikataulut järkevimmiksi ja lisävuoroja iltoihin sekä arki ja viikonloppuihin varsinkin. 
Puoleen yöhön asti vuoden loppuun bussivuoroja, niin varmasti löytyy käyttäjiä. 
Esimerkiksi linja Järvenpään keskustasta Haarajoen suuntaan ei kulje mitään vuoroja, ja 
välillä asuu paljon ihmisiä. Kaupunki:  Arki- ja viikonloppuliikenteen jatkaminen klo 24 asti 
periaatteessa mahdollista, mutta matkustajamäärät olisivat todennäköisesti erittäin 
vähäisiä. Kustannus lisääntyneiden ajotuntien osalta riippuen palvelutasosta n. 120 000 – 
180 000. Liian iso osbukohteeksi. 

Ruohonjuuritason elävän musiikin tilatukea – pienehkö esiintymistila 50 – 100 hengelle, 
pari suurtapahtumaa ja tähtiartisteja. Kaupunki: Ei ole realistinen esitys 80 000 euroon 
(kulut, työ). Osa ehdotuksesta yhdistetty äänestettäviin ehdotuksiin. 

Leikkipuistojen peruskorjaus ja päivittäminen nykyaikaan. Varsinkin Kinnarin ja Kyrölän 
alueella puistot ovat aikansa eläneitä. Kaupungin vastaus: Molempien puistojen 
päivittäminen menisi yli 80 000 euron, hyvä ehdotus mutta emme lähteneet erottamaan 
tai kilpailuttamaan näitä keskenään. 

 

Vaativat paljon suunnittelua toteutukseen, eivät nyt sovellu osbu-
kohteeksi 
 

Toiveena että talvisin jätetään pulkan ja kelkan mentävä tila julkiselle kulkuväylille. 
Kaupunki: valitettavasti miltei mahdoton toteuttaa. Voisi edistää aloitteena tietyillä 
osoitetuilla kulkuväylillä, jotka jätetään sitten kokonaan hiekoittamatta. 

Kouluissa iltapäivisin tarjottavan välipalan kehittäminen: esim. halvempi/ilmainen välipala 
ja enemmän välipalavaihtoehtoja. Kaupunki: kouluilla omat ja toisistaan eroavat 
käytännöt järjestää välipalaa.  

Koirapuistot alueelle Terhola ja Pajala. Kaupungin vastaus: vaativat suunnittelua ja 
kaavallista tarkastelua, joten toteutuksesta ei ole taetta. Ehdotetut budjetit myös liian 
pieniä. 

Vanhankylänniemeen kunnollinen yleisökäymälä sekä jätehuolto roskiksineen. Kaupunki 
voisi tilata Pikkuvihreän kuivakäymälät vaikka huoltopalvelulla niin olisi varmasti 
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käytettyjä. Tällä hetkellä kukaan tuskin käyttää kartanon pihalla nököttävää 
invabajamajaa -haisee vaan pahalle siellä. Varsinkin uimarannan ja niemenkärjen välillä on 
metsässä ulosteläjiä, jotka eivät ole koiran. Kaupungin vastaus: Tätä ideaa halusimme 
edistää, ja tutkimmekin laajalti tarjousta myöten. Koska Vanhankylänniemessä ei ole 
yleisen vessan rakentamiseen tarvittavaa vesijohtoa tai viemäriä, tutkimme 
mahdollisuutta toteuttaa yleisiä WC-tiloja, jotka olisivat valvonnan alla. Järvenpäällä ei ole 
erillistä kompostijätteen läjitysaluetta, ja kompostoitava kuivajäte (ulosteet ja virtsa) vaatii 
usean vuoden kompostoinnin. Ylläpito vaatisi lokayhtiöltä erikseen ostettavan palvelun 
jätteiden kuljettamiseen kauemmas syntypaikaltaan, mikä ei tässä tapauksessa ole 
ehdottajankaan idea. 

 

Järvenpään kaupungin toiminnan ulkopuolella tai ei voi muuten edistää 
 

Tukiryhmän perustaminen raittiille ja huonossa juridisessa asemassa oleville 
kaupunkilaisille.  Kaupunki: Päihteetöntä vapaa-ajan toimintaa tarjoaa muun muassa 
Järvenpään A-kilta tiistaisin ja torstaisin klo 18 – 21. Myllytien toimintakeskuksessa on 
runsaasti erilaista toimintaa niin kaupungin kuin eri yhdistyksien toteuttamana. 

Kauppakeskukseen kiipeilytila, keilahalli ja hohtogolf. Kaupunki: yrityspalveluihin tiedoksi. 

Momentum-ravintola (jollainen on Hyvinkäällä), myös Järvenpäähän. Kaupunki: 
yrityspalveluihin tiedoksi.  

Terveydenhuoltoon tarvittaisiin ehdottomasti enemmän resursseja, on Järvenpäässä ihan 
retuperällä (henkilökuntaa, etenkin lääkäreitä liian vähän!) Kaupunki: kuuluu 
hyvinvointialueen työhön edistää. 

Pohjoisväylän kevyen liikenteen väylän uudelleen asfaltointi. Kaupunki: kuuluu ELY-
keskuksen alueeseen. 

Bussi kesällä Tuusulan hautausmaalle koska järvenpääläisiä on haudattu sinne ja autoton 
ei pääse haudalla käymään. Joku vuosi sitten bussi kulki kesällä järven ympäri ja silloin 
pääsi hautausmaallekin. Viime vuonna meni vain Järvenpäästä Hyrylään ja takaisin. Visit 
Tuusula taisi olla toteuttaja. Voisiko sama jatkaa tänä vuonna. Kaupungin vastaus: Visit 
Tuusulaan tiedoksi. 

Vilkkuvia suojatiemerkkien valoja, joita pystytolppaan on asennettu voisi asentaa 
muuallekin kuin Harjutien ja Vanhankyläntien risteykseen. Toimivat hienosti tuossa 
kohdassa. Nyt varsinkin kun uusi koulu valmistui ja kevyenliikenteen määrä on tuossa 
kohtaa kasvanut. Kaupungin vastaus: Suojatievälkkyjä on kokeiltu Järvenpäässä 
muutamassa kohteessa. Välkkyjen toimintavarmuus ei kuitenkaan ole täysin vastannut 
odotuksia, ja siksi emme pidä uusien välkkyjen hankkimista toimivana keinona 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Välkyt ovat myös kustannuksiltaan melko kalliita, 
sillä laiteparin hinta (vuoden 2022 tieto) on noin 2500 euroa. Suojateiden havaittavuutta 
voidaan parantaa uusimalla liikennemerkkejä ja tiemerkintöjä tarpeen mukaan. 
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Suojateiden havaittavuutta on parannettu myös asentamalla sini-valkoisia heijastavia 
havainnepylväitä suojatiemerkkien alle. 

Kuusenkerkkien keruu omaan käyttöön esimerkiksi Tervolan alueelta tai joltain 
kuusistoiselta alueelta. Kampanjanomaisesti kuten vaikka auringonkukkapellon vapaa 
kerääminen. Kaupungin vastaus: Sallittua aina maanomistajan luvalla. Vaatii tietynlaisen 
kuusikon, jollaisen Järvenpään kaupungin mailla huonosti. 

Ratsastusreittejä ns Hiihtomajan metsään. Kaupunki: Alue on Tuusulan kunnan puolella. 

Parkkipaikkaehdotukset Seutulantien ja Myllytien kulmassa ja Keskitie-Seutulantien 
kulmassa. Kaupunki: Nämä alueet ovat yksityisessä omistuksessa. 

 

Järvenpään kaupungin työntekijät vastaisivat heille lähetettyihin sähköposteihin ja 
tekisivät asioille jotain. Kaupunki: Voidaan edistää, kun saadaan ehdottajalta tietoa ketkä 
eivät vastaa. 

Palkataan pari tutkiaa tutkimaan kaupungin virkahenkilöiden välistä etoja, tekemättömiä 
töitä, laskutuksia tuttujen yhtiöistä ymm korruptiota, arvio vuodessa tuottoja/säästöjä 
kaupungille useita miljoonia. Kaupunki: Muun muassa sisäinen tarkastus ja 
tarkastuslautakunta ovat kaupungilla osoitettu tähän tehtävään. 

Lisää vessoja ympäri järvenpäätä. Kaupunki: Ehdotus tarvitsisi tarkemman paikkatiedon, 
nyt riski että laitettaisiin vessoja väärään paikkaan ympäri kaupunkia. 

Yhteisöllistä työtilaa. Kaupunki: Esimerkiksi Järvenpää-talon kakkoskerros on 
tapahtumien ulkopuolelle kaupunkilaiselle avointa tilaa, samoin kirjastossa. Yhteisöllisiä 
työtiloja kaupunkeihin järjestävät itse erilaiset työyhteisöt tai yritystoimintana.  

 

Muuta: 

Vesijuoksuvyöt uimahallille. Kaupunki: Valitettavasti uimahallilla ei voida antaa yleiseen 
lainaan vesijuoksuvöitä hygieniasyistä. Joka vyö tulee pestä ja kuivattaa 12 tuntia joka 
käytön jälkeen. 

Lastipyörä suurempien tavaroiden kuljettamiseen polkupyörällä yhteiseen käyttöön. 
Lastipyörä voisi olla vaikkapa kirjaston kautta lainattavissa. Kaupunki: Tämä on tosi hyvä 
idea, josta suosittelemme olemaan yhteydessä vielä myöhemmin. Valitettavasti kirjastolla 
eikä uimahallilla pystytä säilyttämään lastipyörää nykyisissä tiloissa, joten soveltuva tila 
tulisi löytää ensin. 

Luistelukentille penkit luistimien pukemista varten. Kaupunki: mielestämme tämä täytyisi 
toteuttaa moneen paikkaan, ja hylkäsimme ehdotuksen tässä vaiheessa.  

Tarjottimet ruokalaan. Kaupunki: tarjottimista luovuttu resurssiviisauden tiekartta-
ohjelman mukaisesti eikä ole resurssiviisasta palauttaa niitä. 

Xylitol-pastillit koulujen ruokailuun. Kaupunki: Pastillit ovat voittaneet Lasten ja nuorten 
äänestyksen yhden kerran, mutta aiheuttivat myös valtaisat siivouskustannukset, kun 
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pastilleja syljettiin ja liimailtiin kouluissa. Huonon kokemuksen takia emme ottaneet näitä 
äänestykseen tällä kertaa. Lisäksi jotkin vanhempainyhdistykset huolehtivat tästä toisissa 
kouluissa.  

Ei kasin aamuja. Kaupunki: Kasin aamujen avulla saadaan mm. jakotunteja opetusta 
tehostamaan. Toinen puoli porukkaa opiskelee iltapäivällä. Tämä on myös tilakysymys: 
jotta kaikille oppitunneille löytyy pitopaikat, myös tuo aamun tunti täytyy hyödyntää. 

 

 

 


